piso 10, oficina 1, se reunió la Junta General Ordinaria y Universal de 
Accionistas de la compañía, con la asistencia de los siguientes 
accionistas: Compañía ATMORE ENTERPRISES S.A., debidamente 
representada por su Apoderada economista Dorila Garcia Vinces, 
propietaria de Setecientas Noventa y Nueve (799) acciones; y Sra. 
Gladys Segarra Aguirre, por sus propios derechos, propietaria de Una 
(1) acción. La primera accionista es de nacionalidad panameña; y, la 
segunda es de nacionalidad ecuatoriana y mayor de edad. Todas las 
acciones son ordinarias y nominativas, de Un Dólar (US$1.00) cada